
Příloha č. 5

P.Č. Název
Označení dle
vvyhlášky č.

294/2015 Sb.
Místo

plocha
[m2]

Poznámka Nutná obnova Cena za 1 m2 Cena bez DPH Cena s DPH

1. Stání podélné V 10a
Dr. Novotného parkovací
boxy naproti Autobus.zast.

1 nové ANO Penzion Na Úvoze 1

2.
Přechod pro chodce
vodorovná na vozovce

A 11
Horní Hlínky naproti ulice
Josefa Vávry

5,5
vodorovná

1x
doporučeno Luční 1

3. Žlutá klikatá čára V 12a
Hřbitovní před vchodem na
hřbitov

4,5 žlutá ANO Jana Blahoslava 1

4. Přechod pro chodce V 7a
Jižní obchvat, křižovatka
Krumlovská

22,5 ANO Sportovní severní 2

5. Šikmé rovnoběžné čáry V 13
Komenského n. a křižovatka
Na Spojce 2x

6,5 ANO Sportovní jižní 2

6. Šikmé rovnoběžné čáry V 13
Komenského náměstí a ul.
Jana Schwarze

5,5 ANO Za Ústavem 1

7.
Vyhrazené parkoviště pro
postižené osoby

V 10f
Komenského náměstí před
poštou

0,8 1x ANO Okružní 2

8. Žlutá klikatá čára V 12a
Komenského náměstí před
vjezdem do dvora pošty

4,5 žlutá ANO Na Brněnce 1

9. Šikmé rovnoběžné čáry V 13
Kounická křižovatka Jana
Vrby

12 doporučeno Mřenková 1

10.
Podélná čára
přerušovaná

V 2b
Kounická křižovatka ulice
Kounická a Jana Vrby

2,5 doporučeno
Komenského
náměstí

1

Parkovací pruh V 10d
Kpt. Jaroše po pravé straně
na konci ulice

4,6 nová ANO
Palackého
náměstí

3

11.
Podélná čára
přerušovaná

V 2b
Krumlovská vjezd z ulice
Krumlovské do Ve Sboru

3,5 doporučeno Ve Sboru 4

12. Stání kolmé V 10b Luční vedle trafostanice 26 doporučeno Tyršova 1

13. Stání kolmé V 10b
Mlýnská parkovací boxy za
kostelem

43,5 ANO Pod Rénou 2

14. Stání podélné V 10a
Mlýnská parkovací boxy za
kostelem na ul. Mlýnská

3,5 ANO V Olších 1

Osoba na invalidním
vozíku - piktogram č.
225 na vozovce

Výkaz výměr vodorovného dopravního značení v Ivančicích



P.Č. Název
Označení dle
vvyhlášky č.

294/2015 Sb.
Místo

plocha
[m2]

Poznámka Nutná obnova Cena za 1 m2 Cena bez DPH Cena s DPH
Osoba na invalidním
vozíku - piktogram č.
225 na vozovce

15. Šikmé rovnoběžné čáry V 13
Mlýnská za kostelem na ulici
Mlýnská

17,5 ANO
U Malovaného
Mlýna

1

16. Vyhrazené parkoviště V 10e
Mlýnská za kostelem pro
MěPo

4 ANO Němčice u mostu 1

17.
Vyhrazené parkoviště pro
postižené osoby

V 10f
Mřenková u židovského
hřbitova

0,8 1x doporučeno Široká 2

18. Žlutá klikatá čára V 12a
Na Volvách po levé straně od
města

2,5 doporučeno

19. Parkovací pruh V 10d
Na Volvách po pravé staně
od města

7,5 doporučeno

20. Stání kolmé V 10b
Palackého náměstí Parkovací
boxy před radnicí

38,5 ANO

21. Šikmé rovnoběžné čáry V 13
Palackého náměstí
parkoviště před radnicí při
odbočení za kostel

5 ANO

22.
Vyhrazené parkoviště pro
postižené osoby

V 10f
Palackého náměstí před
Msportem

0,8 1x ANO

23.
Vyhrazené parkoviště pro
postižené osoby

V 10f
Palackého náměstí před
spořitelnou

1,2 2x ANO

24. Stání podélné V 10a Polní parkoviště 3 doporučeno
25. Stání kolmé V 10b Polní parkoviště 31 doporučeno

26. Stání kolmé V 10b
Rybářská parkovací boxy
parkoviště u MSH

55 nové ANO

27.
Přechod pro chodce
vodorovná na vozovce

A 11
Široká křižovatka ul. Široká a
Tesařovo náměstí

11
vodorovná

2x
ANO

28. Přechod pro chodce V 7a Široká ul. 18 ANO
29. Zákaz zastavení V 12c Školní začátek ulice Školní 3,5 žlutá doporučeno

30. Zastávka pro zásobování V 11b Školní začátek ulice Školní 6 žlutá doporučeno

31. Žlutá klikatá čára V 12a
T. Procházky autobusové
nádraží před drogerií

3,5 žlutá ANO



P.Č. Název
Označení dle
vvyhlášky č.

294/2015 Sb.
Místo

plocha
[m2]

Poznámka Nutná obnova Cena za 1 m2 Cena bez DPH Cena s DPH
Osoba na invalidním
vozíku - piktogram č.
225 na vozovce

32. Šikmé rovnoběžné čáry V 13
T. Procházky na
autobusovém nádraží

7 ANO

33. Šikmé rovnoběžné čáry V 13
Tesařovo náměstí -
křižovatka s Krumlovskou

3 ANO

34. Přechod pro chodce V 7a Tesařovo náměstí před BD 30 ANO
35. Přechod pro chodce V 7a Tesko kruhový objezd 28 2x ANO

36.
Podélná čára
přerušovaná

V 2b
Tesko obchvatná komunikace
nad Teskem

34 ANO

37. Podélná čára souvislá V 1a
Tesko podél odbočovacího
pruhu od stínu

6,5 ANO

38. Směrové šipky V 9a Tesko za kruhovým objezdem 3 ANO

39. Šikmé rovnoběžné čáry V 13
Tesko za ostrůvkem pro
chodce

16 ANO

40. Stání kolmé V 10b
V Lánech na parkovišti u
Penzionu

24 ANO

41. Přechod pro chodce V 7a
V Lánech před vchodem do
gymnázia

12 ANO

42. Podélná čára souvislá V 1a
Ve Sboru vjezd k zásobování
pro Penny market

3 ANO

43.
Podélná čára
přerušovaná

V 2b
Ve Sboru výjezd ze Sboru na
ulici Krumlovskou

2,5 ANO

44. Zákaz zastavení V 12c
Za Hasičkou naproti výjezdu
hasičských vozidel na ul. Za
Hasičkou

7,5 žlutá doporučeno

45. Žluté zkřížené čáry V 12b
Za Hasičkou před vjezdem do
garáží hasičky

16 žlutá doporučeno

46. Šikmé rovnoběžné čáry V 13
Za Hasičkou vedle objektu
hasičky

6 ANO



P.Č. Název
Označení dle
vvyhlášky č.

294/2015 Sb.
Místo

plocha
[m2]

Poznámka Nutná obnova Cena za 1 m2 Cena bez DPH Cena s DPH
Osoba na invalidním
vozíku - piktogram č.
225 na vozovce

554 420,8
45,5 12,5

12 11

47. Piktogram č. 225 28 doporučeno

Cena za zakázku celkem 88 088,00 106 586,48

V cena bude obsahovat: materiál, práci, mechanické očištění prostoru, dopravu, přechodné dopravní
značení, jeho rozmístění s předstihem, případně správní poplatky, budou-li třeba

Na vodorovné značení bude použita barva, ne plast!
Prosíme o nacenění všech položek včetně DPH!!!
V tabulce zadejte pouze hodnoty do žlutého sloupce

Z toho barevná (bílá a červená)

Plocha vodorovného dopravního značení
Z toho žlutá


